
 
Проект ПС-192 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до Статуту та доповнення кодів видів економічної 

діяльності (КВЕД) Комунального підприємства Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій»  

 

 

З метою упорядкування видів економічної діяльності Комунального 

підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 

«Бровари-Благоустрій» до вимог національного класифікатора України КВЕД 

ДК 009:2010, керуючись статтею 7 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», статтею 15 Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», підпунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 57, 78 Господарського кодексу України, 

Постановою Кабінету Міністрів України № 1001 від 02.12.2015 «Про 

затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з 

перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів 

автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів 

автомобільним транспортом», враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-

комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 

Броварська міська рада Броварського району Київської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Статуту Комунального підприємства Броварської 

міської ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» 

(код ЄДРПОУ 38337116) та затвердити його в новій редакції, додається.  

 
2. Змінити основний код виду економічної діяльності (КВЕД) 

Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 

Київської області «Бровари-Благоустрій» (код ЄДРПОУ 38337116) на «38.11. 

Збирання безпечних відходів». 

 

3. Додати код виду економічної діяльності (КВЕД) Комунального 

підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 

«Бровари-Благоустрій» (код ЄДРПОУ 38337116): «49.31. Пасажирський 

наземний транспорт міського та приміського сполучення». 



2 
 

 

4. Доручити директору Комунального підприємства Броварської міської 

ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» 

СТОРЧОВОМУ Андрію Миколайовичу виконати необхідні дії для отримання 

ліцензії відповідно до Постанови КМУ № 1001 від 02.12.2015 «Про 

затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з 

перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів 

автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів 

автомобільним транспортом» та здійснити реєстрацію змін до відомостей про 

Комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського району 

Київської області «Бровари-Благоустрій», що містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

5. Пункт 2 рішення Броварської міської ради Броварського району 

Київської області № 630-19-08 від 23.12.2021 вважати таким, що втратив 

чинність. 

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА 

 

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО 

 

 

м. Бровари 

від __________ 

№ ___________ 


